HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo

Usr: Supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son rg§

2019

$21,933,265.00
$21,933,265.00
$19,220,795.26

$10,996,956.92
$1,108,691.44
$4,040,621.70
$3,074,525.20
$2,712,469.74

$81,300.00

$81,300.00
$0.00
-$81,300.00

$2,631,169.74
$3,391,140.52
$6,022,310.26
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2018

$38,915,048.86
$38,915,048.86
$36,399,999.85

$23,817,280.00
$3,365,033.31
$8,265,426.06
$952,260.48
$2,515,049.01

$303,177.48

$246,777.48
$56,400.00
-$303,177.48

$2,211,871.53
$1,179,268.99
$3,391,140.52

L.C. Oscar Wéndez Hidalgo

Coordinador de Presupuesto y Contabilidad




